
1 
 

2025. gada 24. martā 
Aktivitātes “#sportiņā tavā skolā ar sportistu un influenceri” nolikums  

 

Aktivitātes organizētājs un norise 

1. Aktivitātes “#sportiņā tavā skolā ar sportistu un influenceri” (turpmāk tekstā – “Aktivitāte”) organizē 
Biedrība "Latvijas Olimpiskā komiteja", vienotais reģistrācijas Nr. 50008022421, juridiskā adrese Rīga, 
Grostonas iela 6B, LV-1013 (turpmāk tekstā – “Aktivitātes organizētājs”). 

2. Aktivitāte norisinās no 2025. gada 26. marta līdz 2025. gada 25. aprīlim (ieskaitot). 
3. Aktivitātes norises kārtību, saskaņā ar esošajiem Aktivitātes noteikumiem, nosaka Aktivitātes organizētājs, 

to izpilde un ievērošana ir obligāta visiem Aktivitātes dalībniekiem. 
4. Aktivitātē var piedalīties ikviena Latvijas Republikas izglītības iestāde. 

Reģistrācija 

5. Lai piedalītos Aktivitāte un pretendētu uz vienu no balvām (skatīt Nolikuma 10.punktu), dalībniekam: 
5.1. Jāsagatavo pieteikuma video, kurā paskaidro, kāpēc pārstāvētajai Latvijas Republikas izglītības iestādei 

būtu jābūt vienai no četrām, kurā norisināsies Aktivitāte, kā arī frāze: ”Mēs piedalāmies Olimpiskajā 
mēnesī, tāpēc mums ir sporta režīms ieslēgts #sportiņā!”; 

5.2. Publikācijā jāatzīmē attiecīgais Latvijas Olimpiskās komitejas sociālo mediju profils: 
https://www.instagram.com/olimpiadelv/, https://www.facebook.com/OlimpiadeLV vai 
https://www.tiktok.com/@olimpiadelv; 

5.3. Jāpublicē video kādā no sociālo tīklu platformām, sociālo tīklu profilam jābūt atvērtam un pieejamam 
publiskai apskatei – tas var būt Latvijas Republikas izglītības iestādes, skolotāja vai skolēna profils, bet 
video var būt publicēts tikai vienu reizi vienā no sociālo tīklu profiliem (skola var piedalīties tikai ar vienu 
video); 

5.4. Video drīkst būt līdz 1 min garš, horizontālā vai vertikālā formātā; 
5.5. Video nevar saturēt mūziku, uz kuru attiecas Latvijas Republikas Autortiesību likums – Latvijas 

Republikas izglītības iestādei nav juridisku tiesību izmantot mūziku bezmaksas; 
5.6. Jāpiesaka sava skola Aktivitātei, sūtot saiti ar publicēto ierakstu uz e-pasta adresi: 

olimpiskadiena@olimpiade.lv  laika periodā no 2025. gada 26. marta līdz 2025. gada 7. aprīlim 
(ieskaitot). Latvijas Republikas izglītības iestādes, kuras nav nosūtījušas savu pieteikuma e-pastu, 
nepiedalās Aktivitātē. 

Aktivitātes norise  

6. Aktivitātes dalībnieks uzņemas pilnu atbildību par patiesas informācijas norādīšanu, par tās sastādīšanas 
precizitāti un pieļautajām kļūdām, ievadot informāciju nosūtītajā pieteikuma e-pasta vēstulē. 

7. Aktivitātes dalībniekiem nav tiešu izdevumu, kas saistīti ar piedalīšanos Aktivitātē, kurus varētu paredzēt 
Aktivitātes organizētājs. Aktivitātes dalībniekiem var būt izdevumi, kas atkarīgi no Aktivitātes dalībnieka 
individuālās situācijas, kuru rašanos un lielumu Aktivitātes organizētājs nevar paredzēt. 

8. Aktivitātes organizētājs virza pieteikumus uz publisko balsojumu uz tīmekļa vietnēm www.facebook.com 
un www.instagram.com lapās Latvijas Olimpiskā komiteja, pievienojot saiti uz oriģinālo publicēto ierakstu, 
ko veicis Aktivitātes dalībnieks Nolikuma 5. punkta kārtībā. Publiskais balsojums ir aktīvs līdz 2025. gada 14. 
aprīlim. 

9. Piedaloties Aktivitātē, dalībnieki apliecina, ka piekrīt Nolikuma noteikumiem un tam, ka Aktivitātes 
organizētājs drīkst apstrādāt, uzglabāt un izmantot viņu datus Aktivitātes uzvarētāju noteikšanai un to 
publicēšanai tīmekļa vietņu www.facebook.com, www.tiktok.com un www.instagram.com lapās Latvijas 
Olimpiskā komiteja, laimestu izsniegšanai, kā arī publicitātes nolūkos tiešā saistībā ar kampaņu, piemēram, 
pārpublicējot sociālo tīklu ierakstus u. c. 

10. Divdesmit Aktivitātes dalībnieki ar augstāko balsu skaitu (lielākais “like” jeb patīk  atzīmju skaits pie 
publicētā video, Facebook tiek ņemtas vērā arī citas emocijikonas, ko nodrošina platforma ‘’like’’ vietā), kas 
fiksēti 7.aprīlī līdz 13.00 – 14.00 tiek izvērtēti no Aktivitātes organizētāja puses (Žūrijas) un tiek atlasīti četri 

https://www.instagram.com/olimpiadelv/
https://www.facebook.com/OlimpiadeLV
mailto:olimpiskadiena@olimpiade.lv
http://www.facebook.com/


2 
 

pieteikumi no dažādiem Latvijas reģioniem, kurās tiks rīkota Aktivitāte. Aktivitātes ietvaros sportists kopā 
ar satura veidotāju dosies uz Latvijas Republikas izglītības iestādi un novadīs sporta stundu – iepazīstinās ar 
sevi, organizēs viktorīnu, atbildēs uz skolēnu jautājumiem, vingros Olimpiskā mēneša vingrojumu un 
izveidos video ar skolēniem, kas tiks publicēts influencera un/vai Latvijas Olimpiskās komitejas sociālo 
mediju kontos Facebook, Instagram un Tiktok.  

11. Aktivitāte paredz sportista un satura veidotāja viesošanos Latvijas Republikas izglītības iestādē. Datums un 
laiks tiks precizēts atsevišķi sazinoties ar Aktivitātes dalībnieku un iesaistītajām pusēm. 

12. Rezultāti tiks paziņoti 2025. gada 16. aprīlī, publicējot tos tīmekļa vietnē www.olimpiade.lv un Aktivitātes 
organizētāja sociālo tīklu kontos. 

13. Sportisti un satura veidotāji apmeklēs Latvijas Republikas izglītības iestādes laika periodā no 2025. gada 
17.aprīļa līdz 2025. gada 30.maijam, individuāli saskaņojot laiku ar izvēlēto Latvijas Republikas izglītības 
iestādi. 

14. Piedaloties Aktivitātē, Aktivitātes dalībnieki bez atlīdzības piešķir Aktivitātes organizētājam visas tiesības uz 
Aktivitātes ietvaros radīto video, attēlu, rakstveida vai citu intelektuālo īpašumu, kā arī piešķir Aktivitātes 
organizētājam tiesības bez atlīdzības un neierobežoti to rediģēt, kopēt, izplatīt, tulkot un publiski attēlot 
jebkurā veidā publicitātes nolūkos gan mājaslapā, gan tīmekļa vietņu www.facebook.com, www.tiktok.com 
un www.instagram.com Aktivitātes organizētāja lapās.  

Papildu noteikumi 

15. Aktivitātes organizētājs patur tiesības anulēt visu to personu dalību, kuras Aktivitātē ir piedalījušās vismaz 
1 (vienu) reizi, izmantojot neatļautus paņēmienus balsojuma iegūšanai, piemēram, apzināti sniedzot 
nepareizu vai kļūdainu informāciju, iesaistoties mehāniski vai pārkāpjot drošību. 

16. Ja tiek pierādīts, ka Aktivitātes dalībnieki izmanto aizliegtus paņēmienus balsojuma iegūšanai, jebkura 
dalība, arī tāda, kas veikta saskaņā ar šo Nolikumu, tiek anulēta bez brīdinājuma. 

17. Aktivitātes organizētājam ir tiesības pārtraukt Aktivitāti gadījumos, ja iestājas nepārvaramas varas apstākļi.  
18. Aktivitātes organizētāja un Aktivitātes dalībnieku tiesības un pienākumi ir noteikti tikai šajā Nolikumā. 
19. Aktivitātes norises laikā radušies strīdi tiek risināti Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 
20. Aktivitātes organizētājs patur tiesības mainīt šī Nolikuma noteikumus Aktivitātes laikā. 
21. Jautājumu gadījumā par Aktivitātes norisi lūdzam sazināties ar Aktivitātes organizētāju, rakstot uz e-pasta 

adresi: lilita.mitrofanova@olimpiade.lv. 

http://www.facebook.com/

